様式第１９号(第１４条関係)
土地境界調査申請書

　　　　年　　月　　日
　　岩沼市長　殿
申請者　住　　所

ふりがな
氏　　名
連絡先電話番号（　　　 　　　　　 　）
下記土地と隣接の公共用財産との境界について、現地調査の上、土地境界確認図を作成したいので、関係書類を添えて申請します。

（なお、土地境界確認図作成後は、その境界標を正しく保存することを申し添えます。）
　１　調査を求めようとする土地

	土地の所在
	地目
	地積

	　２　同上の所有者

３　調査を求める理由

４　隣接市有地

　５　添付書類　 ⑴　位置図　　⑵　地図の写し又は地図に準ずる図面の写し
⑶　隣接土地所有者一覧表　　⑷　現況実測平面図
⑸　その他調査に当たり参考となる資料

６　調査希望日　　　　年　　月　　日　　　時　　分
７　事務取扱者　住　　所

氏　　名

連絡先電話番号(　　　　　　　　　　)